
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 83 Pág. 37243Martes, 4 de mayo de 2010

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ORDEN EDU/566/2010, de 26 de abril, por la que se resuelve la convocatoria de 
Premios Extraordinarios de Formación Profesional correspondientes al curso académico 
2008/2009.

Por Orden EDU/2306/2009, de 16 de diciembre, publicada en el «Boletín Oficial de 
Castilla y León» n.º 245, de 23 de diciembre, se convocaron los Premios Extraordinarios de 
Formación Profesional correspondientes al curso académico 2008-2009. De conformidad 
con los apartados 7.1 y 8.1 de la citada Orden, visto el expediente y el informe del Jurado 
de Selección, a propuesta razonada de la Dirección General de Formación Profesional,

RESUELVO

Primero.– Conceder los Premios Extraordinarios de Formación Profesional 
correspondientes al curso académico 2008-2009, con cargo a la aplicación presupuestaria 
07.07.322A02.4803H, al alumnado relacionado en el Anexo I, en la cuantía que se 
detalla.

Segundo.– Denegar los Premios Extraordinarios de Formación Profesional 
correspondientes al curso académico 2008-2009, al alumnado que se relaciona en el 
Anexo II, por las causas que en él figuran.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer 
potestativamente recurso de reposición en el plazo de un mes ante el Consejero de 
Educación, o bien directamente recurso contencioso administrativo ante la Sala de lo 
Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Castilla y León en el plazo 
de dos meses. Ambos plazos se computarán a partir del día siguiente al de su publicación 
en el «Boletín Oficial de Castilla y León». 

Valladolid, 26 de abril de 2010.

El Consejero, 
Fdo.: Juan José Mateos Otero

CV: BOCYL-D-04052010-22



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 37244Martes, 4 de mayo de 2010

ANEXO I

Premios Concedidos

Beneficiario Puntuación Familia Profesional Descripción (ciclo formativo) Cantidad
Martínez Sañudo, Beatriz, 71032358D 8,74 ACTIVIDADES FÍSICAS Y DEPORTIVAS AFD31-Animación de actividades físicas y deportivas 600

Senovilla Muñoyerro, Sara, 70812278Q 8,80 ADMINISTRACIÓN ADM31-Administración y finanzas 600

Cruceanu, Alexandru-Nicolaie, X8227495G 8,20 COMERCIO Y MARKETING COM31-Comercio internacional 600

Gusano Liébana, Montserrat, 71526473S 8,10 COMUNICACIÓN, IMAGEN Y SONIDO CIS32-Producción de audiovisuales, radio y espectáculos 600

Zaera Martín, Jesús Javier, 70258285R 8,40 EDIFICACIÓN Y OBRA CIVIL EOC32-Desarrollo de proyectos urbanísticos y operaciones 
topográficas

600

Angulo Palacios, Joaquín, 71282226M 8,25 ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA ELE34-Sistemas de telecomunicación e informáticos 600

Pascual Ortega, Guillermo, 12754723G 8,55 FABRICACIÓN MECÁNICA FME31-Construcciones metálicas 600

Lodeiro Tapia, Marta Priscila, 70244773J 8,66 HOSTELERÍA Y TURISMO HOT33-Información y comercialización turísticas 600

Escobar Rodríguez, Sandra, 71017712Z 7,94 IMAGEN PERSONAL IMP32-Estética 600

López López, Luís Javier, 10083198K 9,00 INFORMÁTICA INF31-Administración de sistemas informáticos 600

García Sánchez, Pablo Vidal, 06556866A 8,67 MANTENIMIENTO Y SERVICIOS A LA PRODUCCIÓN MSP34-Prevención de riesgos profesionales 600

García Varela, Leticia, 71157836E 8,49 QUÍMICA QUI36-Química ambiental 600

García de la Calle, Luis Eduardo, 70251739X 8,87 SANIDAD SAN36-Laboratorio de diagnóstico clínico 600

Pérez Arriazu, Sonia, 78754627M 8,32 SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD SSC01S-Educación infantil 600

CV: BOCYL-D-04052010-22



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 37245Martes, 4 de mayo de 2010

ANEXO II

Premios Denegados

Solicitante Puntuación Familia Profesional Causa denegación
Aguado Gil, Leticia, 71150190N 7,91 Actividades físicas y deportivas No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 

otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Cano Vallejo, Alberto, 70816504X 8,38 Actividades físicas y deportivas No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Chamorro Alfocea, Javier, 70254099R 8,28 Actividades físicas y deportivas No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Llorente Bartolomé, José María, 71940482R 8,00 Actividades físicas y deportivas No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Melero Herrero, Aitor, 70252056M 8,53 Actividades físicas y deportivas No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Rico González, Mario, 71139121Y 8,44 Actividades físicas y deportivas No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Aller Fernández, Alvaro, 71456001S 7,69 Administración No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Basurto Alcalde, Vanesa, 71276144H 8,13 Administración No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Bravo Villanueva, Lara, 12336350R 7,72 Administración No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Calderón Villa, Isabel Genma, 12773257T 8,31 Administración No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

de Miguel Pablos, Leticia, 39719673F 8,35 Administración No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Domínguez Baeza, Demelza, 03472425T 7,97 Administración No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

CV: BOCYL-D-04052010-22



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 37246Martes, 4 de mayo de 2010

Solicitante Puntuación Familia Profesional Causa denegación

Escudero Ballongue, Beatriz, 70903072Y 7,65 Administración No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Ferreiro López, Laura, 16081468Y 8,10 Administración No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Fidalgo Centeno, Mª del Rocio, 71020318K 7,76 Administración No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

García De Blas, Virginia, 71297938P 7,69 Administración No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Gil Duque, Mª Ángeles, 44907646P 8,24 Administración No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Huedo Elena, Sara, 71258255T 8,29 Administración No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Laura López, Mª Noelia, 13160806E 7,91 Administración No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

López Campo, Belén, 71292264S 7,69 Administración No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

López Moreda, Concepción, 71160316H 7,92 Administración No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Mendi Güemes, Cristina, 71264401M 8,48 Administración No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Montalvillo González, Rubén, 12419624S 8,51 Administración No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Nuño Arceredillo, Agueda, 13134372S 8,17 Administración No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

OYA MÉNDEZ, INMACULADA, 71550451G 7,69 Administración No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Pinto Cabreros, Beatriz, 12417201F 8,33 Administración No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

CV: BOCYL-D-04052010-22



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 37247Martes, 4 de mayo de 2010

Solicitante Puntuación Familia Profesional Causa denegación
Puente Arceo, Sonia, 71291839G 7,70 Administración No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 

otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Rodríguez García, Nuria, 71155263W 8,37 Administración No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Rozados Velado, Desiré, 71012808D 8,25 Administración No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Vicente Corvo, Rosana, 70982645E 8,03 Administración No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Albano, Niccolo, X7908223H 7,84 Comercio y marketing No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Barrera Rojo, Belén, 71953362R 7,91 Comercio y marketing No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Díez Herrero, Laura, 71944953X 7,78 Comercio y marketing No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

García Casado, María, 71295921S 7,87 Comercio y marketing No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Santiso García, Sara, 71102163D 8,00 Comercio y marketing No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Grajales Merino, David, 71297551N 7,80 Comunicación, imagen y sonido No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Mazo Mauri, Jon, 71284509B 7,84 Comunicación, imagen y sonido No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Cabezudo Carrasco, David, 12416017L 7,93 Edificación y obra civil No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Gómez Manso, Fernando, 70254549Z 7,80 Edificación y obra civil No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

González Salvador, Mª del Carmen, 70903175V 7,74 Edificación y obra civil No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

CV: BOCYL-D-04052010-22



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 37248Martes, 4 de mayo de 2010

Solicitante Puntuación Familia Profesional Causa denegación
Sánchez Garcinuño, Noemi, 70247950Q 7,74 Edificación y obra civil No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 

otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Cornejo Ruiz, Roberto, 71274132F 8,10 Electricidad y electrónica No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

González Quevedo, Iván, 03473109V 8,18 Electricidad y electrónica No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Higelmo Herguedas, Rafael Alfonso, 71132258C 7,75 Electricidad y electrónica No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

López Pérez, Javier, 70820247G 7,78 Electricidad y electrónica No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Otero De La Torre, Tomás, 71009635X 8,16 Electricidad y electrónica No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Casado Rodríguez, Víctor, 71454923H 7,92 Fabricación mecánica No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Duque Cajaraville, Emilio José, 12781525B 8,37 Fabricación mecánica No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Maestre Ramírez, Juan Pablo, 71284154R 7,65 Fabricación mecánica No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

López Aroz, Judit, 16812727A 7,88 Hostelería y turismo No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Navarro Renta, Patricia, 72889638Q 7,88 Hostelería y turismo No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Rodrigo Martínez, Noelia, 03123156D 7,83 Imagen personal No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Aranda Goméz, Jesús María, 71261756M 8,10 Informática No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Cárcel Fernando, Sergio, 71010616W 7,87 Informática No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

CV: BOCYL-D-04052010-22



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 37249Martes, 4 de mayo de 2010

Solicitante Puntuación Familia Profesional Causa denegación
Del Blanco De Paz, Ricardo, 71152276M 8,10 Informática No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 

otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Del Campo Yenes, Rubén, 71148940G 8,10 Informática No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Hernández Bermejo, Víctor, 70818506B 8,64 Informática No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Jiménez Porres, Josué, 71268683D 8,22 Informática No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

López Torres, Pablo, 70888634N 8,20 Informática No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Martín Melchor, Benjamín, 71011218Y 7,68 Informática No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Miguélez Monroy, Sara, 71559282A 7,75 Informática No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Nieto Centenero, Diego, 71142454G 8,10 Informática No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Pablos López, Héctor, 12406957K 8,74 Informática No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Rodríguez Alonso, Delfín, 02673594M 7,88 Informática No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Andrés Stierman, Roberto Martín, 09343347B 8,02 Mantenimiento y servicios a la producción No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Morcillo Caselles, Sheila, 70810599Q 8,50 Mantenimiento y servicios a la producción No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Santos Ferreras, José Carlos, 71275649Y 7,77 Mantenimiento y servicios a la producción No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Fernández Díaz, Ainara, 20222733Y 8,38 Química No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

CV: BOCYL-D-04052010-22



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 37250Martes, 4 de mayo de 2010

Solicitante Puntuación Familia Profesional Causa denegación
Fernández González, Ana Isabel, 09806499N 7,99 Química No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 

otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Fernández Silva, Ana María, 71507536F 8,33 Química No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Pérez Gallego, Eva, 71460747T 8,28 Química No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Alvarez Magdalena, Marta, 44431542G 8,30 Sanidad No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Andrés Cuarental, Alberto, 03452928F 8,44 Sanidad No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Espinosa Fonseca, Laura, 70902275Z 8,74 Sanidad No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

García García, Laura, 03472676K 7,65 Sanidad No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

González Rivero, Tamara, 11950648D 8,62 Sanidad No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Gutiérrez González, Nieves, 70881389N 8,47 Sanidad No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Herrero García, Beatriz, 71147007A 8,83 Sanidad No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Iglesias López, Paula, 70863828T 7,90 Sanidad No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Nava Martín, Alberto, 07989115L 8,61 Sanidad No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Pinto Sánchez, Mª Angeles, 52410373C 7,92 Sanidad No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Sánchez-Colomer Manzanares, Mª Macarena, 
35090788X

7,80 Sanidad No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

CV: BOCYL-D-04052010-22



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 37251Martes, 4 de mayo de 2010

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959       

Solicitante Puntuación Familia Profesional Causa denegación

Baz Martín, Lara, 45683131W 7,71 Servicios socioculturales y a la comunidad No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

De la Fuente Alonso, Vanesa, 71295891P 7,83 Servicios socioculturales y a la comunidad No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Limorti Martín, María, 70897650N 7,71 Servicios socioculturales y a la comunidad No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Llamazares Díez, Lucía, 09344809R 8,16 Servicios socioculturales y a la comunidad No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Martín Temprano, Mª Dolores, 71031016R 8,22 Servicios socioculturales y a la comunidad No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Villahoz Troyano, Cristina, 71298549K 7,98 Servicios socioculturales y a la comunidad No alcanzar la puntuación máxima una vez valorados el expediente académico y 
otros méritos, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en la orden de 
convocatoria y en relación con el resto de solicitudes para la misma familia profesional

Danailova Hristova, Lidiya, X4696916V  Textil, confección y piel No cumplir los requisitos para ser beneficiario
Abril Vázquez, Mercedes, 09289146K  No cumplir los requisitos para ser beneficiario

CV: BOCYL-D-04052010-22


		2010-05-04T07:45:34+0200
	Consejería Administración Autonómica - Valladolid
	DESCRIPCION BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - ENTIDAD JUNTA DE CASTILLA Y LEON-SERVICIOS CENTRALES - CIF S4711001J
	Firma BOCYL




